PAGE
2

апреля  2014 г. №
Вопросы Министерства финансов
Республики Марий Эл
В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл
от 18 апреля 2014 г. № 86 «Об оптимизации в 2014-2015 годах численности государственных гражданских служащих Республики Марий и работников государственных органов Республики Марий Эл» Правительство Республики Марий Эл  постановляет:
1. Сократить с 1 июля 2014 г. предельную штатную численность Министерства финансов Республики Марий Эл на 2 единицы должностей государственной гражданской службы Республики
Марий Эл.
2. Внести изменение в постановление Правительства Республики Марий Эл от 15 января 2008 г. № 4 «Вопросы Министерства финансов Республики Марий Эл» (Собрание законодательства Республики
Марий Эл, 2008, № 2, ст. 103, № 4 (часть II), ст. 218; 2009, № 11 (часть I),
ст. 483; 2011, № 11, ст. 606; портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 23 января 2013 г., № 23012013040034; 7 августа 2013 г. № 07082013040247; 11 апреля 2014 № 11042014040156):
в пункте 2  цифры «103»  заменить цифрами «101», цифры «99» заменить цифрами «97».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл, министра финансов Республики Марий Эл Габдул-Бариеву Г.Р.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования за исключением пункта 2, который вступает в силу с 1 июля 2014 г.
Председатель Правительства
     Республики Марий Эл                                                           Л.Маркелов

Ответственные  за подготовку проекта:

Заместитель министра

А.М.Краснов
Начальник отдела правового
обеспечения и кадровой работы

А.В. Печкурова